
Calories  260

Boxes of 48 x 30 g - 216 boxes per pallet
Boxes of 12 x 185 g - 216 boxes per pallet
Boxes of 18 x 100 g - 216 boxes per pallet

 Specification Sheet

Phyllo Pie:
Feta Cheese

Nutrition Facts
Valeur nutritive
Per 1 piece (100 g)

 Par 1 piéce (100 g)
% Daily Value *

% valeur quotidienne *

Fat / Lipides  12 g
Saturated / saturés  3.4 g
+ Trans / trans  0.2 g

Carbohydrate / Glucides  24 g
Fibre / Fibres  0.4 g
Sugars / Sucres  3.3 g

Protein / Protéines  11.5 g

Cholesterol / Cholestérol  29 mg

Sodium  438 mg

Calcium / Calcium 137 mg

Iron / Fer 2 mg
 * 5% or less is a little, 15% or more is a lot

 * 5% ou moins c'est peu, 15% ou plus c'est beaucoup

16 %
 18 %

1 %

 19 %

 11 %

 11 %

Description:

Preparation 

& Usage:

Crispy phyllo pastry filled with a feta cheese mix.

Heat up in oven or toaster oven for a creamy delicious breakfast snack or part of meal any part of
the day.

Allergens: Contains: Wheat • Milk • Egg
Ingredients:
Phyllo pastry (wheat flour, water, corn starch, canola oil, salt, dextrose, yeast, tricalcium
phosphate) • Feta cheese (pasteurized milk, bacterial culture, salt, microbial enzyme, calcium
chloride, lipase, cellulose) • Cottage cheese (milk ingredients, salt, locust bean gum, guar
gum, mono and diglycerides, carrageenan, xanthan gum, polysorbate 80, bacterial culture,
microbial enzyme, carbon dioxide) • Canola oil • Evaporated milk (concentrated milk,
disodium phosphate, sodium ascorbate, carrageenan, cholecalciferol) • Egg • Bread crumbs
(unbleached white flour, yeast, non hydrogenated canola shortening, salt, whole wheat
flour, sugar, dough enzymes, filtered water) • Parmesan cheese (milk ingredients, modified
milk ingredients, salt, bacterial culture, calcium chloride, rennet and/or microbial enzyme,
lipase, disodium phosphate, sodium citrate) • Spices

Allergènes: Contient: Blé • Du lait • Oeuf
Ingrédients:
Pâte phyllo (farine de blé, eau, amidon de maïs, huile de canola, sel, dextrose, levure,
phosphate tricalcique) • Fromage feta (lait pasteurisé, culture bactérienne, sel, enzyme
microbienne, chlorure de calcium, lipase, cellulose) • Fromage cottage (substances laitières,
sel, gomme de caroube, gomme de guar, mono et diglycérides, carraghénine, gomme
xanthane, polysorbate 80, culture bactérienne, enzyme microbienne, dioxyde de carbone) •
Huile de canola • Lait évaporé (lait concentré, phosphate disodique, ascorbate de sodium,
carraghénine, cholécalciférol) • Œuf • Chapelure (farine blanche non blanchie, levure,
shortening de canola non hydrogéné, sel, farine de blé entier, sucre, enzymes de pâte, eau
filtrée) • Fromage parmesan (substances laitières, substances laitières modifiées, sel, culture
bactérienne, chlorure de calcium, présure et/ou enzyme microbienne, lipase, phosphate
disodique, sodium citrate) • Épices

Potassium 123 mg  3 %

 3 %

Code Date: Best Before Date: (YY-MM-DD)
Storage & Shelf Life: Frozen: 6 months at -18°C l Refrigerated: 14 days at 0° to 4° C

PF402: UPC: 00 059923 00019 2
PF408: UPC: 00 059923 00011 6
PF401: UPC: 00 059923 00012 3


